
W dniach od 9 do 12 lipca w Starym Sączu odbyły
się warsztaty dla dzieci i młodzieży ART Strefa. To

kolejna, trzecia już odsłona warsztatów, które

zrzeszają dzieci i młodzież z całej Polski, które

wspólnie z instruktorami odkrywają i pogłębiają
swoje pasje i talenty. W tegorocznej ART Strefie

uczestniczyło ponad 50 uczestników. Wśród

poszczególnych zajęć odbyły się warsztaty montażu

wideo, graffiti, taneczne, fotograficzne oraz zajęcia

muzyczne dla najmłodszych.
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9 lipca Plac Papieski w Starym Sączu zamienił się w

prawdziwą kopalnię talentów. Zgromadzeni uczestnicy

podzielili się na grupy i pod okiem instruktorów szlifowali

to, co najbardziej ich interesuje. Przechadzając się do w

okolicach Ołtarzu Papieskiego, zewsząd można było
spotkać małych i nieco starszych fotografów, którzy pod

okiem Piotra Babisza uwieczniali wszystko to, co działo
się w pozostałych grupach warsztatowych oraz podczas

trwającej równolegle Strefy Chwały Festiwal. 

Warsztaty fotograficzne



Podobną rolę spełniali uczestnicy warsztatów

montażu, postprodukcji i video-art, którzy uczyli się
jak filmować i montować ciekawy spoty promocyjne

czy też krótkie wywiady. Warsztaty filmowe

prowadzili doświadczeni operatorzy i montażyści,

Grzegorz Juziak oraz Jędrzej Niestrój.

Warsztaty video-art



Na scenie umieszczonej na Placu Papieskim można

było podziwiać tańczące dzieci i młodzież, które pod

opieką instruktorki tańca, Julii Starzyk

przygotowywały specjalny układ choreograficzny,

który został zaprezentowany podczas występów

finałowych.

Taniec Hip-Hop



Tuż obok Mariusz Brodowski („Mgr Mors”)

przygotowywał wraz ze swoją grupą artystyczne

prace w ramach zajęć z graffiti, które cieszyły się
dużym zainteresowaniem, a końcowe prace

uczestników zrobiły ogromne wrażenie na

pozostałych uczestnikach ART Strefy i

zgromadzonych osób na Strefie Chwały Festiwal.

Warsztaty graffiti



Najmłodsi uczestnicy warsztatów mieli okazję pod

okiem Grażyny Winiarz, pedagoga z wieloletnim

doświadczeniem, uczyć się techniki gry na tzw. Bum

Bum Rurkach, ciekawych tańców, zabaw i piosenek.

Zajęcia rytmiczne przysłużyły się z kolei do rozwoju

dzieci i umuzykalnienia małych uczestników.

Warsztaty muzyczne
dla najmłodszych



W niedzielę, 11 lipca odbyła się prezentacja

owoców pracy dzieci i młodzieży w ramach ART

Strefy, która była pięknym widowiskiem,

wywołującym moc radości, a nawet wzruszenia.

Wieczór uświetnił występ Natalii Kawalec, finalistki

The Voice Kids 3.

Finałowa prezentacja



Dofinansowano ze środków Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego pochodzących 

z Funduszu Promocji Kultury.

Czekamy już na kolejne edycje ArtStrefy i mamy nadzieję, że
w przyszłym roku spotkamy się ze wszystkimi
warsztatowiczami przy okazji Strefy Chwały Festiwal w
Starym Sączu. Tegoroczna edycja również miała również
charakterr integracyjny. Realizacja wszystkich warsztatów w
jednym miejscu i czasie to dodatkowy atut pod względem
integracji wszystkich uczestników – niezależnie jaką
dziedzinę artystyczną wybiorą.

Zdjęcia i filmy z warsztatów oraz wszystkie informacje
o Art Strefie można znaleźć na stronie: www.artstrefa.org.

STRONA INTERNETOWA

VIDEO RELACJA Z WARSZTATÓW

http://artstrefa.org/
http://artstrefa.org/
https://youtu.be/n6tXkYfGvWg

